
                                  

                                 令和 4 年 4 月吉日 

お客さま各位 

                           青梅信用金庫 

 

             重要なお知らせ 

あおしん「タイムカプセルレター」のご案内について 

 

当金庫は昭和 50 年 11 月に、創立以来 50 有余年に亘るご愛顧への感謝を込めて、「あお

しんタイムカプセル預金（販売期間 昭和 50 年 11 月～昭和 51 年 8 月）」を販売いたしまし

た。 

この預金契約の特典として、契約から約 50 年後の家族等に宛てた手紙（タイムカプセル 

レター）をお預かりしまして、創立 100 周年にあたる令和 4 年 3 月 6 日に開封し、速やか

にご本人様若しくはご家族様にお届けいたしました。 

現在、当金庫では転居等により、ご本人様若しくはご家族様にお届け出来ない手紙（タイ

ムカプセルレター）を大切に保管しております。 

 この件に関しまして、お心当たりがございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡を 

お願いいたします。   

 

今後もお客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいります 

ので、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

                         お問い合わせ先 

 

                         青梅信用金庫 コールセンター 

                              0120-60-1130 

                                                    受付時間 平日 9：00～17：00 

                                                     

                                                    タイムカプセルレター担当 

                           松尾、黒米 

                                                                

     

                                                      

                                                 


